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TYPICAL POWER(W)

VOLTAGE AT TYPICAL POWER(V)

CURRENT AT TYPICAL POWER(A)

OPEN CIRCUIT VOLTAGE(V)

SHORT CIRCUIT CURRENT(A)

375

30.21

12.41

35.95

13.27

ELECTRICAL SPECIFICATIONS AT STC (1000W/m²,25°C,AM1.5)

Module Drawing

Units:mm

DRAWING NO.

SKT-108CELLS-M10
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Tyypillinen teho  (W)		  405

Jännite tyypillsellä teholla (V)	 31.29

Virta tyypillisellä teholla (A)		 12.94

Avoimen piirin jännite (V)		  37.24

Oikosulkuvirta (A)			  13.84

Standardiolosuhteissa (STC, eli Standard Test Condition) 1000 W/m2 auringon säteilyllä 25ºC lämpötilassa

Mitat: mm
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